

**PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VÁRZEA PAULISTA - Unidade Gestora Municipal de Gestão Pública - Gestão Executiva de Licitações**

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 - Centro - Várzea Paulista - SP

PREGÃO ELETRÔNICO 48/2020

A/C Sr. Pregoeiro

Pregão Eletrônico nº 048/2020

Processo nº 3844/2020

**ANEXO II - PROPOSTA COMERCIAL**

Proponente: Starsonic Comercial e Serviços Ltda.

Rua Ribeiro Lacerda, 283

Jardim da Saúde - São Paulo - SP - CEP 04150-000

Telefone: 11-5060-3000

CNPJ: 01.422.965/0001-35

IE.: 114.971.351.110

1 - Conforme estipulado no Edital propomos:

LOTE 1							
ITEM	UNI	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UN	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO (DVR) 8 CANAIS DE VÍDEO	92	INTELBRAS	MHDX 1108	516,48	47.516,16
02	UN	GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO (DVR) 16 CANAIS DE VÍDEO	92	INTELBRAS	MHDX 1116	699,19	64.325,48
03	UN	CÂMERA INFRAVERMELHO	920	INTELBRAS	VHD 1220B	93,11	85.661,20
04	UN	HD 1 TB	92	WESTERN DIGITAL	PURPLE	290,66	26.740,72
05	UN	FONTE DE ALIMENTAÇÃO (PARA CÂMERAS)	92	STARFONT	FONTE CHAVEADA ESTABILIZADA 12V 10AH BIVOLT	16,25	1.495,00
06	UN	NOBREACK 720VA	92	INTELBRAS	XNB 720VA	263,74	24.264,08
07	UN	MINI RACK DE PAREDE 8U	92	INTELBRAS	MRD857	177,63	16.341,96
08	UN	SWITCH 8 PORTAS 10/100 MBPS	92	INTELBRAS	SF800Q+	47,20	4.342,40
09	UN	CÂMERA SPEED DOME IP	100	INTELBRAS	VIP3215 SD IR	2.462,51	246.251,00
10	HR	Instalação de Câmeras	3680	MO Starsonic	Instalação de câmeras	72,39	266.395,20
VALOR TOTAL PARA O LOTE 01							783.333,20
LOTE 02							
01	UN	SMART TV LED 50	4	TCL	50P8M	3.130,00	12.520,00
VALOR TOTAL PARA O LOTE 02							12.520,00

(\*) Quantidade Total Estimada para o período de 12 (Doze) Meses

Validade da Proposta: Conforme Edital

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Entrega/ Execução: Conforme Edital

Dados Bancários:

Banco Itaú - 341

Ag 0150

Conta Corrente: 67648-4

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) e que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

São Paulo, 20 de outubro de 2020.

DocuSigned by:

Marcelo Tadeu Neves

RG.: 18.540.518-6

CPF.: 076.844.678-32